
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA1989
Référence : P2E105A1989

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 140mm
D2 : 79mm
D3 : 79MM
H1 : 83,5mm
H2 : 82mm

AMMANN
ABS 60
APH 5020
APH 5030
APH 5075
AR 65
AR 65 E/DE
ARW 65
ARW 65 DE
AVH 1000 TC
AVH 4020
AVH 5020
AVH 5030
AVH 7010
DR 65 DUOMAT
DVH 5010
ATLAS COPCO
LP 6500
LP 6505
LP 7505
BENFORD
BF 2.65
BFR 300
TV 62
BOMAG
BPR 50/52 DH-2
BPR 50/52 DH-3
BPR 55/52 D
BPR 60/52 D
BT 55
BT 60
BT 60
BT 60
BT 60
BT 60
BT 60/4
BT 60/4
BT 60/4
BT 60/4
BT 60 G
BT 60 G
BT 60 G
BT 63/3
BT 65
BT 65
BT 65
BT 65
BT 65
BT 65
BT 6514
BT 65/4



BT 65/4
BT 65/4
BT 65/4
BT 65/4
BT 65/4
BT 65/4
BT 65/4
BT 65 G
BT 65 G
BT 65 G
BT 68
BT 75
BT 80
BT 80 D
BT 80 D
BT 80 D
BT 80 D
BW 62 H
BW 62 HC-3/4
BW 65 H
BW 65 HC-3/4
BW 65 H/HS/HDE
BW 75 S-2
CLIPPER
CSB 1
CSW 1 D 10
DELKO
SRD 3611 HE
DELMAG
SV 1500 SHLHK
SV 1500 SH/LHK
DENKA LIFT
DL 25
DYNAPAC
DR6X
DTR 75
LP 550
LP 6500
HATZ
1 D 20
1 D 30
1 D 40
1 D 40 S
1 D 41 C
1 D 41 S
1 D 41 Z
1 D 42-50
1 D 42 S
1 D 50 S
HUSQVARNA
LP 6505
LP 7505
JCB
VMD 120
NORTON
CSW 1 D 10
NTC
VDR 62 H
VDR 63 HE
SMG
CLIPPER CSW 1 D 11
CSW 1 D 10
FS 500 F
STA
VVW 3415
STAMPEDE
PR 60 D
PR 65 D
PR 75 D
SWEPAC
FB 500
FB 510
FR 510
TELSTAR CAFINI
J 70 TWMH
VON ARX
RABOTEUSE
WACKER



BT 55
BT 65/4
DPU 4045 H
DPU 4045 HE
DPU 4545 H
DPU 4545 HE
DPU 4545 H /HE /HEC /HEH /HECH
DPU 5045 H
DPU 5545 H/HE
RD 7
RD 7 H/HE
WACKER NEUSON
DPU 4545 HE
DPU 5545 H/HE/HEC/HEH/HECH/HEAP/HEHAP
WEBER
CR 8
DVH 603
DVH 603
TC 52 SE
WUMAG
WT 530 

Caractéristiques

Affectation AMMANN : ABS 60 , APH 5020 , APH 5030 , APH 5075 , AR 65 , AR
65 E/DE , ARW 65 , ARW 65 DE , AVH 1000 TC , AVH 4020 , AVH
5020 , AVH 5030 , AVH 7010 , DR 65 DUOMAT , DVH 5010 | ATLAS
COPCO : LP 6500 , LP 6505 , LP 7505 | BENFORD : BF 2.65 , BFR
300 , TV 62 | BOMAG : BPR 50/52 DH-2 , BPR 50/52 DH-3 , BPR 55/52
D , BPR 60/52 D , BT 55 , BT 60 , BT 60 , BT 60 , BT 60 , BT 60 , BT 60
G , BT 60 G , BT 60 G , BT 60/4 , BT 60/4 , BT 60/4 , BT 60/4 , BT 63/3
, BT 65 , BT 65 , BT 65 , BT 65 , BT 65 , BT 65 , BT 65 G , BT 65 G , BT
65 G , BT 65/4 , BT 65/4 , BT 65/4 , BT 65/4 , BT 65/4 , BT 65/4 , BT
65/4 , BT 65/4 , BT 6514 , BT 68 , BT 75 , BT 80 , BT 80 D , BT 80 D ,
BT 80 D , BT 80 D , BW 62 H , BW 62 HC-3/4 , BW 65 H , BW 65
H/HS/HDE , BW 65 HC-3/4 , BW 75 S-2 | CLIPPER : CSB 1 , CSW 1 D
10 | DELKO : SRD 3611 HE | DELMAG : SV 1500 SH/LHK , SV 1500
SHLHK | DENKA LIFT : DL 25 | DYNAPAC : DTR 75 , LP 550 , LP 6500
| HATZ : 1 D 20 , 1 D 30 , 1 D 40 , 1 D 40 S , 1 D 41 C , 1 D 41 S , 1 D
41 Z , 1 D 42 S , 1 D 42-50 , 1 D 50 S | HUSQVARNA : LP 6505 , LP
7505 | JCB : VMD 120 | NORTON : CSW 1 D 10 | NTC : VDR 62 H ,
VDR 63 HE | SMG : CLIPPER CSW 1 D 11 , CSW 1 D 10 , FS 500 F |
STA : VVW 3415 | STAMPEDE : PR 60 D , PR 65 D , PR 75 D |
SWEPAC : FB 500 , FB 510 , FR 510 | TELSTAR CAFINI : J 70 TWMH
| VON ARX : RABOTEUSE | WACKER : BT 55 , BT 65/4 , DPU 4045 H
, DPU 4045 HE , DPU 4545 H , DPU 4545 H /HE /HEC /HEH /HECH ,
DPU 4545 HE , DPU 5045 H , DPU 5545 H/HE , RD 7 , RD 7 H/HE |
WACKER NEUSON : DPU 4545 HE , DPU 5545
H/HE/HEC/HEH/HECH/HEAP/HEHAP | WEBER : CR 8 , DVH 603 ,
DVH 603 , TC 52 SE | WUMAG : WT 530

Type Filtre à air

D1 (mm) 140

H1 (mm) 83.50 mm

D2 (mm) 79 mm

D3 (mm) 79

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque AMMANN, BOMAG, HATZ, WACKER, WEBER

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 2-80199207 | 4030100 | PA 4166 | 05727204 | 05727218 | 05727220 |
05727221 | 05727222 | 05727224 | 05727818 | 5727220 | 5727224 |
5727818 | DL 92410161 | 239328 | 4700239328 | 92410161 | AF 25481
| 000004030101 | 04030100 | 04030100873 | 04030101 | 4030101 | C
1540 | C 1540 | 3 | 4504055264 | SL 8124 | S 7B04 A | 27.B04.00 |
0104455 | 104455 | 5000104455 | 40030593 | WA 10026

H2 (mm) 82 mm
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